
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

 

П Р И К А З 

20 сентября 2022         № 499 

г. Радужный 

 
Об организации и проведении школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в МБОУ СОШ № 4 

  

В соответствии с приказами УО г. Радужного от 16.09.2022 № 380 «Об утверждении требований 

к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022/2023 учебном году», от 16.09.2022 № 381 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году», в целях организационно-

методического обеспечения подготовки и проведения школьного этапа на территории города 

Радужный 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Члену оргкомитета по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году, заместителю 

директора Даниловой Н.Ю.: 

1.1. Создать условия для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ СОШ № 4 в соответствии с требованиями нормативных документов, а также 

условия для работы жюри Олимпиады. 

1.2. Предоставить организатору олимпиады в УО г. Радужный списки лиц для аккредитации 

в качестве общественных наблюдателей в период проведения Олимпиады. 

1.3. Довести до сведения педагогического коллектива МБОУ СОШ № 4, задействованных в 

подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году приказы УО и МП г. от 16.09.2022 № 380 «Об утверждении требований 

к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022/2023 учебном году», от 16.09.2022 № 381 «Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году». 

1.4. Создать условия проведения школьного этапа Олимпиады согласно организационно-

технологической модели проведения школьного этапа Олимпиады. 

1.5. Довести до сведения педагогов, обучающихся 4-11 классов их родителей (законных 

представителей): 

1.5.1. Состав предметного жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022/2023 учебном году (приложение 1). 

1.5.2. Состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022/2023 учебном году (приложение 2). 

1.5.3. Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022/2023 учебном году в общеобразовательных организациях города Радужный 

(приложение 3). 

1.5.4. Информацию об организационно-технологической модели проведения школьного 

этапа Олимпиады на территории города Радужный 4 в 2022-2023 учебном году.  

1.6. Организовать процедуру регистрации участников Олимпиады (приложение 4). 



1.7. Обеспечить участие обучающихся в школьном этапе Олимпиады по 

общеобразовательным предметам физика, биология, астрономия, химия, информатика, 

математика с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (https://siriusolvmp.m), по информатике в том числе - на олимпиадном портале 

Югорского НИИ информационных технологий http://olvmp.uriit.ru. 

1.8. Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при тиражировании олимпиадных 

заданий, во избежание утечки информации, приводящей к искажению объективности 

результатов олимпиады. Присутствие в месте проведения школьного этапа Олимпиады 

медицинского работника для оказания медицинской помощи участникам во время 

проведения олимпиады по предмету. 

1.9. Обеспечить безопасность участников в период проведения школьного этапа Олимпиады. 

1.10. Обеспечить присутствие общественных наблюдателей в месте проведения школьного 

этапа Олимпиады в день проведения олимпиады. 

1.11 Обеспечить условия для участия в школьном этапе олимпиады обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья с учетом их индивидуальных потребностей. 

1.12 Провести инструктаж организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории, лиц, 

аккредитованных в качестве общественных наблюдателей, членов жюри Олимпиады о 

действиях до начала и в период проведения Олимпиады. 

1.13. Распределить организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории Олимпиады в 

МБОУ СОШ №4 (приложение 5). 

2. Членам муниципальных предметно-методических комиссий:  

2.1 Составить комплект заданий ШЭО в соответствии с утвержденными Требованиями. 

2.2 Предоставить готовые варианты заданий в управление образования администрации 

города Радужный в электронном варианте в сроки, согласно приложению 2 к настоящему 

приказу. 

3. Организаторам ШЭО, председателям и членам жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников:  

3.1 Провести школьный этап Олимпиады согласно организационно-технологической модели 

проведения школьного этапа Олимпиады в строгом соответствии с требованиями к 

проведению школьного этапа олимпиады и утвержденным графиком проведения 

Олимпиады. 

3.2 Обеспечить конфиденциальность при проверке выполненных заданий членами 

предметного жюри во избежание утечки информации, приводящей к искажению 

объективности результатов Олимпиады. 

3.3 При распределении призовых мест учитывать квоту победителей и призеров школьного 

этапа Олимпиады: 

− один победитель (1 место), до четырех призеров (участники, занявшие 2 и 3 место); 

− два победителя (1 место), до восьми призеров (участники, занявшие 2 и 3 место), в случае 

если школьный этап проводится раздельно среди юношей и девушек.  

− победителем может быть признан участник, набравший наибольшее количество баллов, 

составляющее более 51% от максимально возможного количества. Призером может быть 

признан участник, набравший более 41% от максимально возможного количества баллов. 

В случае если несколько участников школьного этапа олимпиады по 

общеобразовательному предмету набрали одинаковое количество баллов и претендуют на 

победное или призовые места, жюри Олимпиады проводит повторную проверку 

олимпиадных работ указанных участников с целью подтверждения выставленных баллов. 

Если количество баллов и процент выполнения объема заданий после повторной проверки 

остается неизменным, то по решению жюри участники признаются победителями или 

призерами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3.4 Обеспечить предоставление организатору Олимпиады протоколов проведения 

Олимпиады, рейтинговых списков победителей и призеров Олимпиады, рейтинговых 

списков участников Олимпиады в сроки, установленные приказом управления 

http://olvmp.uriit.ru/


образования города Радужный от 16.09.2022 № 381 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году». 

4. Назначить ответственным лицом за тиражирование олимпиадных заданий заместителя 

директора Кузнецова С.В. 

5. Кузнецову С.В.: 

5.1. Обеспечить тиражирование олимпиадных и раздаточных материалов Олимпиады. 

5.2. Обеспечить конфиденциальность при тиражировании комплектов заданий для 

участников олимпиады. 

5.3. Разместить информацию о требованиях по организации и проведению школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Радужный на сайте 

школы. 
5.4. Разместить информацию о сроках проведения Олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету на школьном сайте. 
6. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение школьного этапа 

Олимпиады необходимыми средствами в соответствии с санитарно-

эпидемиологическими рекомендациями Роспотребнадзора в условиях распространения 

новой короновирусной инфекции (COVID-19) заведующего хозяйственной частью 

Ситкареву Л.Б. 

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора Данилову 

Н.Ю. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы      М.А. Ящук 

 

С приказом ознакомлены: 

    
Подпись Ф.И.О. педагога Подпись Ф.И.О. педагога 

 А.А. Исаев  Л.А. Головчиц 

 А.В. Шестаков  Л.И. Бикетова 

 А.Г. Волков  М.Г. Люджен 

 А.Г. Мирон  Н.А. Кузнецова 

 А.Н. Дикая  Н.А. Симонова 

 А.С. Султанова  Н.В. Насибуллина 

 Б.А. Мануйлов  Н.Ш. Исмаилова 

 Б.А. Сардарова  Н.Ю. Данилова  

 В.А. Кобылецкая  О.В. Внукова 

 В.А. Туголуков  Р.А. Гусейнова 

 В.Л. Коломеец  Р.Г. Мамедова 

 В.И. Татиевский  С.В. Кузнецов 

 В.Н. Кузин  С.П. Гопиенко 

 В.Н. Сабадаж  С.Г. Тимофеева 

 Г.М. Мазитова  С.Е. Калеева 

 Е.А. Дидикина  С.И. Поправкина  

 Е.А. Шальская  С.Н. Назаренко 

 Е.Г. Санникова  С.Н. Сотниченко 

 Е.Е. Волколуп  С.С. Гусейнова 

 Е.В. Харченко  Т.В. Кебаб 

 Е.В. Кихтяк  Т.К. Левченко 

 Е.И. Волкорез  Т.Н. Носова 

 Е.Ю. Олейник  Ю.В. Сальникова 

 И.А. Соловьева  Ю.В. Марценюк 

 И.В. Власова  Ю.В. Харченко 

 И.В. Гриценко  У.Ю. Макашова 



    

    

    

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 20.09.2022 № 499 

Состав жюри 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ СОШ № 4 в 2022/2023 учебном году 

 
№ Предмет Ф.И.О. председателя 

жюри 

Ф.И.О членов жюри 

1.  Экология Н.Ю. Данилова  А.В. Шестаков  

А.Н. Дикая  

Е.И. Волкорез 

М.Г. Люджен 

2.  Физическая культура Н.Ю.  Данилова  В.И. Татиевский  

Ю.В. Харченко 

А.Г. Волков 

А.Ш. Раджабова 

3.  Искусство (мировая 

художественная 

культура) 

О.В. Внукова С.Н. Назаренко  

В.Л. Коломеец  

В.Н. Кузин 

И.А. Соловьева 

4.  Русский язык В.А. Кобылецкая 

 

Н.В. Насибуллина 

Т.К. Левченко  

Н.А. Симонова 

Е.Ю. Олейник 

Е.А. Шальская 

А.С. Султанова 

5.  Экономика В.Н. Кузин И.А. Соловьева  

Т.Н. Носова  

С.Н. Назаренко 

В.Л. Коломеец 

6.  Обществознание В.Н. Кузин И.А. Соловьева 

В.Л. Коломеец  

С.Н. Назаренко 

Ю.В. Марценюк 

7.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

М.А. Ящук  В.И. Татиевский  

Ю.В. Харченко 

А.Г. Волков 

А.Ш. Раджабова 

8.  Английский язык Е.А. Дидикина Е.В. Харченко  

И.В. Гриценко  

С.С. Гусейнова  

Л.А. Головчиц 

Н.А. Кузнецова 

9.  География Н.Ю. Данилова А.В. Шестаков  

С.Е. Калеева 

Т.Н. Носова 

В.Н. Кузин 

10.  История О.В. Внукова Ю.В. Марценюк  

С.Н. Назаренко  

В.Н. Кузин 

В.Л. Коломеец 

11.  Литература В.А. Кобылецкая 

 

Т.К. Левченко  

Н.А. Симонова 



Е.Ю. Олейник 

Е.А. Шальская 

А.С. Султанова 

12.  Право В.Н. Кузин  В.Л. Коломеец  

С.Н. Назаренко  

Ю.В. Марценюк 

И.А. Соловьева 

13.  Технология Н.Ю. Данилова Б.А. Мануйлов 

Ю.В. Сальникова 

Е.Г. Санникова 

Г.М. Маратовна 

 

  



Приложение 2 

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 20.09.2022 № 499 

Состав  

апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ СОШ № 4 в 2022/2023 учебном году 

№ Предмет Ф.И.О. председателя 

жюри 

Ф.И.О членов жюри 

1.  Экология Н.Ю. Данилова  А.В. Шестаков  

А.Н. Дикая  

Е.И. Волкорез 

М.Г. Люджен 

2.  Физическая культура Н.Ю.  Данилова  В.И. Татиевский  

Ю.В. Харченко 

А.Г. Волков 

А.Ш. Раджабова 

3.  Искусство (мировая 

художественная 

культура) 

О.В. Внукова С.Н. Назаренко  

В.Л. Коломеец  

В.Н. Кузин 

И.А. Соловьева 

4.  Русский язык В.А. Кобылецкая 

 

Н.В. Насибуллина 

Т.К. Левченко  

Н.А. Симонова 

Е.Ю. Олейник 

Е.А. Шальская 

А.С. Султанова 

5.  Экономика В.Н. Кузин И.А. Соловьева  

Т.Н. Носова  

С.Н. Назаренко 

В.Л. Коломеец 

6.  Обществознание В.Н. Кузин И.А. Соловьева 

В.Л. Коломеец  

С.Н. Назаренко 

Ю.В. Марценюк 

7.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

М.А. Ящук  В.И. Татиевский  

Ю.В. Харченко 

А.Г. Волков 

А.Ш. Раджабова 

8.  Английский язык Е.А. Дидикина Е.В. Харченко  

И.В. Гриценко  

С.С. Гусейнова  

Л.А. Головчиц 

Н.А. Кузнецова 

9.  География Н.Ю. Данилова А.В. Шестаков  

С.Е. Калеева 

Т.Н. Носова 

В.Н. Кузин 

10.  История О.В. Внукова Ю.В. Марценюк  

С.Н. Назаренко  

В.Н. Кузин 

В.Л. Коломеец 

11.  Литература В.А. Кобылецкая 

 

Т.К. Левченко  

Н.А. Симонова 

Е.Ю. Олейник 



Е.А. Шальская 

А.С. Султанова 

12.  Право В.Н. Кузин  В.Л. Коломеец  

С.Н. Назаренко  

Ю.В. Марценюк 

И.А. Соловьева 

13.  Технология Н.Ю. Данилова Б.А. Мануйлов 

Ю.В. Сальникова 

Е.Г. Санникова 

Г.М. Маратовна 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 20.09.2022 № 499 

 

Расписание школьного этапа ВсОШ 

 

№ Предмет Даты проведения 

школьного этапа ВсОШ по 

предмету 

Время начала 

1.  Физика 29.09.2022 09.00 

2.  Экология 30.09.2022 09.00 

3.  Физическая культура 01.10.2022 09.00 

4.  Химия 06.10.2022 09.00 

5.  Искусство (мировая 

художественная культура) 

07.10.2022 09.00 

6.  Русский язык 08.10.2022 09.00 

7.  Астрономия 10.10.2022 09.00 

8.  Экономика 11.10.2022 09.00 

9.  Обществознание 12.10.2022 09.00 

10.  Биология 13.10.2022 09.00 

11.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

14.10.2022 09.00 

12.  Английский язык 15.10.2022 09.00 

13.  География 18.10.2022 09.00 

14.  История 19.10.2022 09.00 

15.  Математика 20.10.2022 09.00 

16.  Литература 22.10.2022 09.00 

17.  Право 25.10.2022 09.00 

18.  Технология 26.10.2022 09.00 

19.  Информатика 27.10.2022 09.00 

 

  



Приложение 4 

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 20.09.2022 № 499 

 

Процедура регистрации участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

1. Регистрация обучающихся для участия в Олимпиаде осуществляется представителем 

Оргкомитета школьного этапа Олимпиады перед началам его проведения.  

2. Регистрация осуществляется в день проведения Олимпиады по   общеобразовательному 

предмету путем заполнения представителем оргкомитета от общеобразовательной 

организации регистрационного листа по форме: 

Шифр участника 

Олимпиады 

Ф.И.О. участника Олимпиады Класс 

обучения 

   

3. Представитель оргкомитета осуществляет кодирование (обезличивание) олимпиадных 

работ в соответствии с листом регистрации участников Олимпиады. 

4. Шифры участников Олимпиады не подлежат разглашению до окончания процедуры 

проверки олимпиадных работ. 

5. Дешифровка олимпиадных работ проводится представителем оргкомитета в 

соответствии с данными в листе регистрации после окончания проверки и определения работ 

победителей, работ призеров Олимпиады по каждому предмету.  

 

Представители МБОУ СОШ № 4, вошедшие в предметно-методические комиссии по 

разработке требований к организации и проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников и составлению олимпиадных заданий в 2022-2023 учебном году 

 

Наименование 

общеобразовательного 

предмета 

параллель Ф.И.О. членов предметно-

методических комиссий 

обществознание 7 класс Ю.В. Марценюк 

история  7 класс С.Н. Назаренко 

10 класс В.Л. Коломеец 

право 10 класс В.Н. Кузин  

английский язык 7 класс Е.В. Харченко 

9 класс Н.А. Кузнецова 

русский язык 11 класс Е.А. Шальская, Е.Ю. Олейник 

литература 9 класс Н.А. Симонова 

искусство (мировая 

художественная 

культура)  

9 класс В.Л. Коломеец  

технология 9, 10-11 класс Б.А. Мануйлов  

физическая культура 9-11 класс Ю.В. Харченко, В. И. Татиевский 

 

 

 

 

 



Сроки предоставления олимпиадных заданий муниципальными предметно-

методическими комиссиями для проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

 

 

 

№ Предмет Даты проведения 

школьного этапа ВсОШ 

по предмету 

Сроки предоставления 

олимпиадных  заданий 

1.  Экология 30.09.2022 26.09.2022 

2.  Физическая культура 01.10.2022 26.09.2022 

3.  Искусство (мировая 

художественная культура) 

07.10.2022 26.09.2022 

4.  Русский язык 08.10.2022 26.09.2022 

5.  Экономика 11.10.2022 26.09.2022 

6.  Обществознание 12.10.2022 26.09.2022 

7.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

14.10.2022 26.09.2022 

8.  Английский язык 15.10.2022 26.09.2022 

9.  География 18.10.2022 26.09.2022 

10.  История 19.10.2022 26.09.2022 

11.  Литература 22.10.2022 26.09.2022 

12.  Право 25.10.2022 26.09.2022 

13.  Технология 26.10.2022 26.09.2022 

 

  



Приложение 4 

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 20.09.2022 № 499 
 

 

Сроки проведения, члены жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году 

Предмет 
Дата 

проведения 
Параллель 

Время начала 

олимпиады 

Кабинет Председатель 

жюри 
Члены жюри 

Ответственный 

организатор 

Физика 
29.09.2022 

(четверг) 
7-11 12.40 

102,103 Платформа 

«Сириус. 

Курсы» 

Платформа 

«Сириус. Курсы» 

Р.Г. Мамедова  

Н.Ш. Исмаилова  

Экология  
30.09.2022 

(пятница) 
10-11 12.40 

104 

Н.Ю. Данилова 

А.В. Шестаков  

А.Н. Дикая  

Е.И. Волкорез 

М.Г. Люджен 

Н.Ю. Данилова 

Физическая 

культура 

 

01.10.2022 

(суббота) 

 

5-6 

09.00 –

теоретический 

тур 

10.00 – 

практический 

тур 

кабинет 

106, 

большой 

зал 
Н.Ю. Данилова 

А.Г. Волков  

Ю.В. Харченко 

А.Ш. Раджабова 

В.И. Татиевский 
А.Г. Волков 

7-8 

09.00 –

теоретический 

тур 

10.00 – 

практический 

тур 

кабинет 

104, 

большой 

зал 
Н.Ю. Данилова 

В.И. Татиевский  

Ю.В. Харченко 

А.Г. Волков 

А.Ш. Раджабова 
Ю.В. Харченко 

9-11 

10.00-

теоретический 

тур 

кабинет 

104, 

большой 

зал 

Н.Ю. Данилова 

В.И. Татиевский  

Ю.В. Харченко 

А.Г. Волков 

А.Ш. Раджабова 

В.И. Татиевский 



11.00- 

практический 

тур 

Химия 06.10.2022 

(четверг) 

 

7-11 
 

12.40 
102,103 

Платформа 

«Сириус. 

Курсы» 

Платформа 

«Сириус. Курсы» 

Р.Г. Мамедова  

Н.Ш. Исмаилова  

Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

07.10.2022 

(пятница) 

5-8 

 
12.40 

310 

О.В. Внукова 

С.Н. Назаренко  

В.Л. Коломеец  

В.Н. Кузин 

И.А. Соловьева 

С.Н. Назаренко 

  

9-11 14.30 

310 

О.В. Внукова 

С.Н. Назаренко  

В.Л. Коломеец  

В.Н. Кузин 

И.А. Соловьева 

О.В. Внукова  

Русский язык 
08.10. 2022 

(суббота) 

4 классы 
10.00 

316, 317, 

318 

В.А. Кобылецкая 

Н.В. Насибуллина 

Т.К. Левченко 

Н.А. Симонова 

Е.Ю. Олейник 

Е.А. Шальская 

А.С. Султанова 

С.Г. Тимофеева 
К.Б. Шихрагимова 

Д.А. Колос 

5 
10.00 210 

А.С. Султанова  

 

6  10.00 

 
212 

Т.К. Левченко 

7  10.00 208  В.А. Кобылецкая 

8 
10.00 209 

Н.А. Симонова 

 

9 10.00 104 Е.Ю. Олейник 

10, 11 10.00 310 Е.А. Шальская 

Астрономия 10.10.2022 

(понедельник) 

 

5-11 

 

12.40 102,103 

Платформа 

«Сириус. 

Курсы» 

Платформа 

«Сириус. Курсы» 

Р.Г. Мамедова  

Н.Ш. Исмаилова  

Экономика 
11.10.2022 

(вторник) 
10-11 

11.55 109 В.Н. Кузин И.А. Соловьева  

Т.Н. Носова  

 

Р.Г. Мамедова 



С.Н. Назаренко 

В.Л. Коломеец 

Обществознание 
12.10.2022 

(среда) 

6-7 14.40 310 

В.Н. Кузин 

И.А. Соловьева 

В.Л. Коломеец  

С.Н. Назаренко 

Ю.В. Марценюк 

В.Л. Коломеец 

8-9 14.30 307 С.Н. Назаренко 

10-11 15.00 104 И.А. Соловьева 

Биология  
13.10.2022 

(четверг) 

5-9 

 

12.40 102,103 

Платформа 

«Сириус. 

Курсы» 

Платформа 

«Сириус. Курсы» 

Р.Г. Мамедова  

Н.Ш. Исмаилова  

10-11 

12.40 

109 

Платформа 

«Сириус. 

Курсы» 

Платформа 

«Сириус. Курсы» 
Н.Ю. Данилова 

ОБЖ 
14.10.2022 

(пятница) 
7-11 15.00 310, 312 М.А. Ящук 

В.И. Татиевский  

Ю.В. Харченко 

А.Г. Волков 

А.Ш. Раджабова 

Ю.В. Харченко 

А.А. Исаев 

В.И. Татиевский 

Английский 

язык 

15.10. 2022 

(суббота) 

5 классы 10.00 101 

Е.А. Дидикина 

Е.В. Харченко  

И.В. Гриценко  

С.С. Гусейнова  

Л.А. Головчиц 

Н.А. Кузнецова 

Р.С. Ризванова 

6 классы 10.00 102 С.С. Гусейнова 

7 классы 10.00 103 Е.В. Харченко 

8 классы 10.00 311 Л.А. Головчиц 

9 классы 10.00 308 И.В. Гриценко 

10 классы 10.00 308 Е.А. Дидикина 

11 классы 10.00 303 Н.А. Кузнецова 

География 
18.10. 2022 

(вторник) 
5 14.00 206 Н.Ю. Данилова 

А.В. Шестаков 

С.Е. Калеева 

Т.Н. Носова 

Р. Г. Мамедова  

Н. Ш. 

Исмаилова  



6-7 14.00 104 
В.Н. Кузин С.Е. Калеева 

 

8, 9-11 14.30 310 
А.В. Шестаков 

История  
19.10. 2022 

(среда) 

5-7 11.40 307 

О.В. Внукова 

Ю.В. Марценюк 

С.Н. Назаренко 

В.Н. Кузин 

В.Л. Коломеец 

Ю.В. Марценюк 

8-9 14.00 106 
В.Н. Кузин 

10-11 15.00 104 
О.В. Внукова 

Математика 
20.10. 2022 

(четверг) 
4-11 

 

12.40 102,103 

Платформа 

«Сириус. 

Курсы» 

Платформа 

«Сириус. Курсы» 

Р.Г. Мамедова  

Н.Ш. Исмаилова  

Литература 
22.10.2022 

(суббота) 

5 
10.00 210 

В.А. Кобылецкая 

Н.В. Насибуллина 

Т.К. Левченко 

Н.А. Симонова 

Е.Ю. Олейник 

Е.А. Шальская 

А.С. Султанова 

А.С. Султанова  

 

6  10.00 

 
212 

Т.К. Левченко 

7  
10.00 208  

В.А. Кобылецкая 

8 
10.00 209 

Н.А. Симонова 

 

9 
10.00 104 

Е.Ю. Олейник 

10, 11 
10.00 310 

Е.А. Шальская 

Право 

25.10.2022 

(вторник) 
9-11 14.00 104 В.Н. Кузин 

В.Л. Коломеец  

С.Н. Назаренко  

Ю.В. Марценюк 

И.А. Соловьева 

В.Н. Кузин 



Технология 
26.10.2022 

(среда) 
5-11 12.45 

105, 

мастерская 

мальчиков 
Н.Ю. Данилова 

Б.А. Мануйлов 

Ю.В. Сальникова 

Е.Г. Санникова 

Г.М. Мазитова 

Е.Г. Санникова 

Б.А. Мануйлов 

Информатика 

 

27.10. 2022 

(четверг) 

 

5-11 

 
12.40 102,103 

Платформа 

«Сириус. 

Курсы» 

Платформа 

«Сириус. Курсы» 

http://olvmp.uriit.ru 

Р.Г. Мамедова  

Н.Ш. Исмаилова  

 

 

http://olvmp.uriit.ru/

